귀 사의 무궁한 영광을 기원합니다.

2. 귀 사와 2024년 12월 16일 계약 체결한 「(2024/25KSP-IDB공동컨설팅)파라과이도로통행료징수시스템현
대화 ​」와 관련하여 중간보고회 및 정책실무자연수 결과보고서를 제출합니다.

가)  사   업   명 : (2024/25KSP-IDB공동컨설팅)파라과이도로통행료징수시스템현대화 ​

나)  계 약 기 간 : 2024. 12. 16. ~ 2025. 08. 31. 

다)  계 약 금 액 : 일금 삼억칠천팔백칠십칠만육천원정(￦ 378,776,000)

라)  수 행 기 관 : (주)삼안 콘소시움((주)삼안, 에스트래픽(주), 한국도로공사)

붙임 : 중간보고회 및 정책실무자연수 1부.    끝.

주식회사 삼안 대표이사

수신처 MDB 사업부

담당 : 김용현

문서번호 삼안 제202507-5338 ( 2025.07.25. )

우:13837,경기도 과천시 별양상가3로 5(별양동) 유니온빌딩 5층